
平成２８年度入札結果の公表（７月執行分）

入　　札　　日 平成28年7月29日 担　　当　　課 基盤整備課

契　約　方　法 指名競争入札 工事番号 28-維-4

工　　事　　名

工　事　場　所 川辺町上川辺地内 落札金額（税込み） 金７，６０３，２００円

落　札 業 者 名 塚本産業㈱川辺本店 工　　　　　　期 平成28年8月2日～平成28年11月9日

工  事  概  要

入　　札　　日 平成28年7月29日 担　　当　　課 基盤整備課

契　約　方　法 指名競争入札 工事番号 28-交-4

工　　事　　名

工　事　場　所 川辺町　石神　中川辺　地内 落札金額（税込み） 金３，７２６，０００円

落　札 業 者 名 株式会社保安企画 工　　　　　　期 平成28年7月29日～平成28年10月31日

工  事  概  要

防災安全交付金事業　町道神坂線(神坂工区)舗装修繕工事

工事施工延長　L＝１７５．０ｍ
　車道舗装工　A＝８５５㎡

防災安全交付金事業　平成28年度西小校区通学路安全対策(その2)工事

中川辺下麻生線（石神・中川辺）
　施工延長　L＝３４３．６ｍ
　路面着色工　A＝３３５．０㎡
　区画線工　L＝３５０．０ｍ


